АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.08. 2023 г. № 49-р
с. Званное
О создании  комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайной ситуации  на территории муниципального образования «Званновский сельсовет»  Глушковского  района

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях защиты прав и интересов граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района, в соответствии с Постановлением Администрации Званновского сельсовета Глушковского района Курской области от 08.08.2023 года № 48 «Об утверждении Положения о  комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного, техногенного и военного характера на территории Званновского сельсовета Глушковского района», в целях проведения обследований и оценке причиненного ущерба имуществу (жилого фонда) жителей Званновского сельсовета Глушковского района :
1. Создать  комиссию по  оценке причиненного ущерба имуществу (жилого фонда) жителей Званновского сельсовета Глушковского района утвердить ее состав согласно приложения № 1.

2. Контроль за выполнением  распоряжение  оставляю за собой.

И.о.Главы Званновского сельсовета

Глушковского района                                                        В.И.Пономаренко
Приложение 1

к  распоряжению

Администрации  Званновского сельсовета Глушковского района

от 08 августа 2023 № 49
СОСТАВ

 комиссии по определению причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайной ситуации   на территории  Званновскогосельсовета Глушковского района

	№

п/п
	Состав комиссии
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Председатель комиссии
	Пономаренко В.И.
	И.о.Главы Званновского сельсовета

	2
	секретарь
	Жильцов В.Н.
	Заместитель главы администрации Званновского сельсовета

	Члены комиссии

	3

	Доронин В.Н.
	Начальник отдела ГО ЧС Администрациии Глушковского района (по согласованию)

	5

	Руденко Л.В.
	Председатель Собрания депутатов Званновскогосельсовета ( по согласованию)